

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 95896178

Data publicarii 12.04.24 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 1.428,54 RON - 1.428,54 RON

Descriere: CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 46,78 RON 2 buc. 93,55 RON 101,97 RON incl. TVA
VEGETA Legume 3 Kg + Legume 400 g 375575 56,78 RON 2 buc. 113,57 RON 135,15 RON
incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 6,19 RON 10 buc. 61,94 RON 67,51 RON incl. TVA
RAURENI Gem de Capsuni 40 x 20 g 212267 21,50 RON 3 buc. 64,49 RON 76,74 RON incl.
TVA RAURENI Gem de Piersici 40 x 20 g 212277 21,50 RON 2 buc. 43,00 RON 51,17 RON incl.
TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 37,21 RON 4 buc. 148,84 RON 162,24 RON
incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 24,63 RON 6 buc. 147,80
RON 161,10 RON incl. TVA CROCO Petit Beurre 500 g 291282 8,44 RON 8 buc. 67,52 RON
73,60 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,63 RON 4 buc.
70,53 RON 76,88 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg * 242113 25,41 RON
4 buc. 101,65 RON 110,80 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg *
242362 24,56 RON 2 buc. 49,12 RON 53,54 RON incl. TVA ARNOS Cus-Cus Paste Fainoase cu
Oua 250 g 63 2,69 RON 22 buc. 59,18 RON 64,51 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde
Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 20,08 RON 4 buc. 80,33 RON 87,56 RON incl. TVA Lamai
(Citrus limon) 103899 4,57 RON 9.01 kg 41,16 RON 44,86 RON incl. TVA Banane Grad
Coacere 3 - 4 412435 7,88 RON 36.28 kg 285,86 RON 311,59 RON incl. TVA